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                                     Ostrowiec Świętokrzyski, 18 lutego 2022 r.  

 
Or.0003.6.7.8.2022 

Pan 
Kamil Stelmasik 
Radny Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 
 
 

W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego w sprawach: 
 

1. Zainstalowanie progu zwalniającego na ul. Siennieńskiej (odcinek  
na os. Słonecznym) – informuję, że odcinek ul. Siennieńskiej położony  
na os. Słonecznym znajduje się w oznakowanej „strefie zamieszkania”, w której 
zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym  
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 450) obowiązują szczególne warunki ruchu: dopuszczalna 
prędkość do 20 km/h, piesi mają pierwszeństwo przed pojazdami, parkowanie tylko w 
miejscach wyznaczonych, wyjazd ze strefy jako włączenie się do ruchu. Wzdłuż 
odcinka drogi (po prawej stronie) zlokalizowany jest ciąg pieszo-rowerowy oddzielony 
od jezdni zieleńcem, który zapewnia bezpieczne poruszanie się pieszych i 
rowerzystów. Uwzględniając powyższe nie planuje się budowy progu zwalniającego 
na przedmiotowym odcinku ul. Siennieńskiej.  
 

2. Montaż azyli na ul. Iłżeckiej na przejściach dla pieszych na wysokości  
ul. Zielnej, ul. Armii Krajowej i ul. B. Prusa – informuję, że montaż nowych 
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego, montaż nowego oznakowania 
drogowego oraz opracowywanie projektów organizacji ruchu drogowego 
uwzględniających zmiany w dotychczasowej organizacji ruchu drogowego pozostają 
w gestii zarządcy drogi ul. Iłżeckiej tj. Powiatu Ostrowieckiego (porozumienie z dnia 
15.03.2019r. dot. przekazania na rzecz Gminny Ostrowiec Świętokrzyski zadań 
Powiatu Ostrowieckiego związanych z utrzymaniem dróg powiatowych nie obejmuje 
tego typu zadań).  
 W związku z powyższym przedmiotowa interpelacja została przekazana do 
zarządcy drogi – Powiatowi Ostrowieckiemu. 
 

3. Wykonania ogrodzenia przy Strudze Denkowskiej – informuję, że przy Strudze 
Denkowskiej vis a vis ulicy Zielnej zostanie zamontowana barierka ochronna 
zabezpieczająca. Prace te zostały zlecone Zakładowi Usług Miejskich w Ostrowcu 
Świętokrzyskim.                                                                        

                                                                      

                                                            Z up. Prezydenta Miasta 

                                                                               Anna Niedbała 
                                                                              Sekretarz Miasta 

                                                                              Ostrowca Świętokrzyskiego 
 


